Plan podzimniho soustredéni 22.10. az 25.10.2015

CTVRTEK
15:00-15:30
16:00-18:00
18:00-20:00
20:00-21:15
22:00

PATEK

7:30
8:00-10:00
10:00-12:00
12:00-14:00
14:00-15:30
16:00-18:00
18:00-19:30
19:30-22:00
22:00

SOBOTA
7:30
8:00-10:00
10:00-12:00
12:00-14:00
14:00-15:00
16:00-18:00
18:00-19:30
19:30-22:00

22:00

NEDELE

pfijezd hotel Fontana, ubytovani
1. TRENINK, odpoledni

vecere, volno

2. TRENINK, vecerni

vecerka

budicek, rozcvicka

snidané, hygiena, volno

3. TRENINK, dopoledni, zakladni techniky, tul, t-ki
obéd, volno, uklid pokoijl

teorie taekwon-do

4. TRENINK, odpoledni, ndcvik matsogi, hosinsool
regenerace, sauna, vecere

volno

vecerka

budicek, rozcvicka
snidané, hygiena, volno
5. TRENINK, dopoledni, zakladni techniky, tul, t-ki

obéd, volno, uklid pokoijl

pfiprava danové zkousky (pouze adepti na techn. stupen dan)

6. TRENINK, odpoledni, nacvik matsogi, kruhovy trénink

regenerace, sauna, vecere
volno

vecerka

POZOR zména Casu, rano se stava o hodinu pozdéji :- )))

7:30
8:00-9:30
9:30-11:30
11:30-14:00

budicek, rozcvicka
snidané, hygiena, volno
7. TRENINK, dopoledni, vie z tackwon-do

obéd, uklid pokojl, vyhodnoceni a odjezd dom



